为进一步规范校外培训机构办学行为，根据《中共中央办公厅国务院办公厅关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的意见》和省、市、区相关文件精神，现将我区校外培训机构“白名单”（合法办学机构）和“黑名单”（非法办学机构）向社会进行公布。校外培训机构“黑白名单”实施动态管理，不定期进行更新，相关信息将录入“全国校外教育培训监管与服务综合平台”，欢迎社会各界和广大人民群众进行监督，谨慎选择合法的校外培训机构，依法维护自身权益。

公示中“白名单”校外培训机构，必须在本校的公示栏中公开下列内容：
1.办学许可证、民办非企业登记或者工商营业执照、消防年检报告
2.培训内容、收费标准
3.培训教师名单及资质
4.培训时间
5.对社会的承诺书等

2022年冷水滩区校外培训机构白名单公示

（已取得教育部门办学许可）

	序号
	培训机构
	区域
	培训类型
	机构类型
	培训学段

	1
	永州市冷水滩区永体迈斯游泳健身培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段,高中阶段

	2
	永州市冷水滩区开心学成文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	3
	永州市冷水滩区湘源文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	4
	永州市冷水滩区大智文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	5
	永州市冷水滩区星立文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	6
	永州市冷水滩区新启航文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	7
	永州市冷水滩未来之星文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	8
	永州市冷水滩区首佳教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	9
	永州市冷水滩区小新星文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	10
	永州市冷水滩区佳音优学文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	11
	永州市冷水滩区顶学名质文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	12
	永州市冷水滩区聚梦园文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	13
	永州市冷水滩区河东思路通文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	14
	永州市冷水滩区思未文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	15
	永州市冷水滩区一品会教育咨询有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段,高中阶段

	16
	永州市冷水滩区嘉德教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	17
	永州市湘韵蓝海滨江艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	18
	永州市冷水滩区人从众街舞培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	19
	永州市冷水滩区艾俊钢琴培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	20
	永州市冷水滩区湘韵蓝海映山教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	21
	永州市冷水滩区舞之翼大黄峰艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	22
	永州市冷水滩区棒棒糖艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	23
	永州市经济技术开发区青白一艺术培训学校有限责任公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	24
	永州市冷水滩区美之舞艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	25
	永州市冷水滩区九嶷舜艺艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	26
	永州市冷水滩区神墨启智教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	27
	永州市冷水滩区好乐学教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段,高中阶段

	28
	永州市冷水滩区荣育教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	29
	永州市冷水滩区育民文化教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	营利
	高中阶段

	30
	永州市冷水滩区唐手艺体培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	31
	永州市冷水滩区人人画艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段,高中阶段

	32
	永州市冷水滩区颐园悲鸿艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	33
	永州市冷水滩区尚舞舞蹈培训中心有限责任公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	34
	永州市冷水滩区奥兰多艺术培训学校有限公司逸云分公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	35
	永州市冷水滩区宏英清峰堂三快教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	36
	永州市冷水滩区远志特学教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	37
	永州市冷水滩区高博教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	38
	永州市冷水滩区奥兰多艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	39
	永州市冷水滩区罗兰数字音乐教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段,高中阶段

	40
	永州冷水滩区艺德艺术培训学校有限责任公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	41
	永州市冷水滩区东方学堂教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段,高中阶段

	42
	永州市冷水滩区唐朝乐府艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	43
	永州市冷水滩区凤舞红蕾艺术培训学校有限公司书香华庭分公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	44
	永州市冷水滩区宏英跆拳道培训学校有限公司梅湾分公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	45
	永州市冷水滩区一鸣文化培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	营利
	高中阶段

	46
	永州市冷水滩区明星艺术培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	非营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	47
	永州市冷水滩区飞扬青少年高尔夫培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	48
	永州市冷水滩区宏英君德跆拳道培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	49
	永州市冷水滩区宏英向荣跆拳道培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	50
	永州市冷水滩区凤舞红蕾艺术培训学校有限公司城市绿岛分公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	51
	永州市冷水滩区河西艺百红飘带艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	52
	永州市冷水滩区竹城棋院有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	53
	永州市冷水滩区梦想美术培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	非营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	54
	永州市冷水滩区凤舞红蕾艺术培训学校有限公司河西分公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	55
	永州市冷水滩区行健文化教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	营利
	高中阶段

	56
	永州市冷水滩区信遇奇艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	57
	永州市冷水滩区天成教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	58
	永州市冷水滩区宏英二中艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	59
	永州市冷水滩区清宇艺术教育学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	60
	永州市冷水滩区星启点艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	61
	永州市冷水滩区博仁艺术培训有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童

	62
	永州市冷水滩区荣奥文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	63
	永州市冷水滩区宏英学府跆拳道培训学校有限责任公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	64
	永州市冷水滩区舞加舞艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	65
	永州市冷水滩区宏英红蕾艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	66
	永州市冷水滩区今译艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	67
	永州市冷水滩区奥通教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	68
	永州市冷水滩区舞之翼舞蹈艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	69
	永州市冷水滩区乐语绘艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	70
	永州市冷水滩区韦美艺体培训学校有限责任公司潇湘步行街分公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	71
	永州市冷水滩区快乐学成教育文化培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	营利
	高中阶段

	72
	永州市冷水滩区君君舞蹈学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	73
	永州市冷水滩区星绘艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	74
	永州市冷水滩区能武跆拳道有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	75
	永州市冷水滩区丹美舞蹈培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	非营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	76
	永州市冷水滩区凤舞红蕾艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	77
	永州市冷水滩区韦美艺体培训学校有限责任公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	78
	永州市冷水滩区雪狼绘智艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	79
	永州市冷水滩区飞鹰跆拳道培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	80
	永州市冷水滩区罗兰音乐艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	81
	永州市冷水滩区一鸣教育文化培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段,高中阶段

	82
	永州市冷水滩区缤纷鸟艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	83
	永州市冷水滩区智滕艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	84
	永州市冷水滩区君君舞蹈学校有限公司经开分公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	85
	永州市冷水滩区蓝话筒艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	86
	永州市冷水滩区艺舞之星河西店培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	87
	永州市冷水滩区思通教育文化培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	营利
	高中阶段

	88
	永州市冷水滩区湘韵蓝海艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	89
	永州市冷水滩区潇湘棋院培训学校有限责任公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	90
	永州市冷水滩区湘永明星培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	91
	永州市蓝舞文化艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	92
	永州市冷水滩区佳思舞蹈培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童

	93
	永州市冷水滩区齐艺教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	94
	永州市冷水滩区梦想家艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	95
	永州市冷水滩区河西今译艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	96
	永州市水冷水滩区九拍艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	97
	永州市冷水滩区乐迪创客机器人培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	98
	永州市冷水滩区培优教育艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	99
	永州市天乐艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段,高中阶段

	100
	永州市冷水滩区雅立教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段,高中阶段

	101
	永州市冷水滩区德智慧文化教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	102
	永州市冷水滩区优佑教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段,高中阶段

	103
	永州市冷水滩区金梵艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	104
	永州冷水滩区特学培训学校有限责任公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	105
	永州市冷水滩区滨江蓝海艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	106
	永州市冷水滩区360度魔耳文化培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	107
	永州市冷水滩区神墨启智课外教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	108
	永州市冷水滩区唐伟洲培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	109
	永州市冷水滩区茚壹画室河东艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	110
	永州市冷水滩区九方美术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段,高中阶段

	111
	永州市冷水滩区七色光艺术教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	112
	永州市冷水滩区圆梦星艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	113
	永州市冷水滩区宏英舜德跆拳道培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	114
	永州市冷水滩区宏英扬艺跆拳道培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	115
	永州市冷水滩区弘越教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	营利
	高中阶段

	116
	永州市冷水滩区壹间艺术学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	117
	永州市冷水滩区德邦艺术培训中心有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	118
	永州市冷水滩区河东艺百红飘带艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	119
	永州市冷水滩区雅宣艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	120
	永州市冷水滩区金麦田艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	121
	永州市冷水滩区星之源培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	122
	永州市冷水滩区清峰堂三快书法教育培训有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	123
	永州市冷水滩区格林文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段

	124
	永州市冷水滩区启迪教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	125
	永州市冷水滩区河东明星艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	126
	永州市冷水滩区紫霞艺百红飘带艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	127
	永州市冷水滩区直映三修艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段,高中阶段

	128
	永州市冷水滩区凤凰蓝海艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	129
	永州市冷水滩区艺聚培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	130
	永州市冷水滩区思路通文化教育培训学校
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	非营利
	义务教育阶段,高中阶段

	131
	永州市冷水滩区超凡艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	132
	永州市冷水滩区河东今译艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	133
	永州市冷水滩区鸿图教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段,高中阶段

	134
	永州市冷水滩区乐音艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

	135
	永州市冷水滩区蓝天使星童艺术培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	义务教育阶段

	136
	永州市交大教育培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	学科类
	营利
	高中阶段

	137
	永州市经济技术开发区宏英长丰跆拳道培训学校有限公司
	湖南省永州市冷水滩区
	非学科类
	营利
	学龄前儿童,义务教育阶段

2022年冷水滩区校外培训机构黑名单公示

（未取得教育部门办学许可）
	序号
	培训机构名称
	办学地址
	培训类别

	1
	东方童话美术
	河东帝王广场二楼
	美术培训

	2
	天天书画苑
	梧桐路维也纳酒店三楼
	美术培训

	3
	九色艺术馆
	河西零陵北路下河线粮库旁永粮国际2楼
	艺术培训

	4
	二柒艺术
	河西零陵北路下河线粮库旁永粮国际3楼
	艺术培训

	5
	齐舞空间艺能教育
	河东大河映山齐舞蹈空间艺能教育
	艺术培训

	6
	星童汇艺术学校
	河东欧利广场好又多商场三楼
	艺术培训

	7
	新汇星舞蹈分校
	河东帝王广场
	艺术培训

	8
	舞艺殿堂
	河东欧利豪廷二楼
	舞蹈培训

	9
	悠扬古筝
	河东欧利豪廷二楼
	古筝培训

	10
	艺百红飘带艺术
	凤凰路与梧桐路交汇处西北角二楼
	舞蹈培训

	11
	能武跆拳道
	凤凰园国际大酒店三楼
	跆拳道

	12
	舞之梦舞蹈
	零陵中路永泰大厦四楼
	舞蹈培训

	13
	美之翼美术
	零陵中路永泰大厦四楼
	美术培训

	14
	能武跆拳道
	零陵中路永泰大厦四楼
	跆拳道

	15
	单词突击
	凤凰园银象路101-102号门面（银象花园旁）
	学科培训

	16
	宏英跆拳道
	珊瑚路滨湖大酒店旁边三楼
	跆拳道

	17
	嘉乐琴行
	河东翠竹路家家福超市旁边
	艺术培训

	18
	牛班琴行
	珊瑚路永华中学旁边
	艺术培训

	19
	清北教育
	银象路银象小学大门左边100米
	学科培训

	20
	龙腾跆拳道
	河东社保大楼一楼
	跆拳道

	21
	黎明练字
	河东欧亚小区二楼
	艺术培训

	22
	天天歌唱音乐学校
	河东滨江电力花园文体中心二楼
	艺术培训

	23
	飞羽画室
	河东育才路竹塘小区旁
	艺术培训

	24
	星空琴行
	河东育才路时代花园小区
	艺术培训

	25
	中新格练字
	河东梅湾路506号
	艺术培训

	26
	中凯书画艺术学校
	河东梅湾路梅湾一巷菜市场内
	艺术培训

	27
	新概念英语
	银象花园二栋二单元
	学科培训

	28
	琴韵钢琴
	河东育才路时代花园小区大门旁
	艺术培训

	29
	胡杨轻燕舞蹈工作室
	舜德摩尔步步高商场一楼
	舞蹈培训

	30
	永州光宇映画文化艺术发展有限公司（美苑画室）
	冷水滩河东大桥路
	艺术培训

	31
	永州市乐创世界教育科技有限公司
	冷水滩区零陵北路225号
	艺术培训

	32
	菲尚国际舞蹈
	冷水滩梧桐路愿景国际负一楼
	舞蹈培训

	33
	雅韵.梦飞扬艺术培训中心
	永州市经开区长丰大道十字路口红绿灯旁
	艺术培训

	34
	美吉儿舞蹈连锁
	冷水滩区帝王广场二楼
	舞蹈培训